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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L47923601I

2. Data e Regjistrimit 23/05/2014
3. Emri i Subjektit D.T.Con
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Rruga Stacioni i Trenit, 
Lagjja nr 2, Vila 35, Librazhd 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkime, projektime, supervizime, kolaudime, prodhim, 

transmetim dhe shperndarje si dhe konsulence dhe zbatimi i 
projekteve ne sektorin e energjise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne te gjitha llojet e energjise se 
aplikueshme.Prodhim, importit, eksportit, distribucionit, 
shperndarjes, eskluzivitetit, shitjes me shumice dhe pakice te 
mallarave te te gjitha llojeve, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne produketet e industrise energjitike, 
telekomunikacionit, ndertimit, mallrave dhe industrive te 
ndryshme te te gjitha 
llojeve.Importimi,Eksportimi,distribucioni,tregtimi dhe shitja 
me shumice dhe pakice:makinerive dhe paisjeve industriale, 
bujqesore,transportit duke perfshire por pa u ufizuarne 
produktet e industrise dhe transportitsi:autovetura, automjete 
transportit udhetaresh,automjetet e renda te industries se 
ndertimit, 
vinca,elektrovinca,eskavatore,traktore,kamione,gjeneratore,e
lektropompa,autopompa,betoniere,mjetet e transportit te 
mallrave etj.Ndertimit dhe Konstruksioneve ,prodhimit te 
lendeve te para dhe aksesoreve te te gjitha llojeve dhe 
materialeve dhe veprimtari ne fushen e ndertimit ne 
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pergjithesi.Kerkime, zbulime, projektime, konsulenece dhe 
zbatimi i projekteve ne sektorin e energjise se gjelber dhe 
asaj te mjedisit.Kerkime, zbulime,prokjetime konsulence dhe 
zbatimi i projekteve ne sektorin e naftes, minierave dhe 
mineraleve te te gjithave llojeve.Shfrytezimi i burimeve 
natyrore dhe ujrave.Konsulence dhe zbatime ne fushen e 
ndertimit.Ndertimi, rikonstruksioni, meremetimi dhe 
restaurimi i ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave, 
veprave te artit dhe puneve te tjera te medha ne fushen e 
ndertimit.Ndertimit, montimit, instalimit dhe rikonstruksionit 
te impjanteve dhe rrjetave elektrike te transmetimit dhe 
shperndajes, impjanteve te monitorimit dhe analizimit te te 
dhenave te eficences se energjise  ne industrine e energjise , 
sistemet SCADA,impjanteve te ujesjellsave dhe trajnimit te 
ujrave te zeza, te impjanteve te rrjetave te sinjalistikes 
rrugore, te impjanteve te monitorimit dhe sigurise fizike te 
objketeve,impjanteve te mbrojties kunder zjarrit.Aktivitet 
tregtar te gjere ne sektorin e telekomunikacionit, duke 
perfshie por pa u kufizuar ne fushen e telefonise, internetit 
dhe teknologjise IT, mjeteve dhe paisjeve te 
telekomunikacionit ne pergjithesi, etj.Kerkime, projketime, 
konsulence, dhe zbatim dhe investime ne infrastrukture dhe 
pjeset e saj.Konsulence ne fushe te ndryshme, 
supervizim,manaxhim dhe kerkime te te gjitha llojeve-
shoqeria mund te hyje ne marreveshje, kontrata, partneritete 
dhe bashkpunime(joint venture),apo forma te 
tjera.Konsulence, ekspertize, berja e biznese-planeve, 
projekte zhvillimi, dhe kerkime per ekonomi e energjise dhe 
eficences se energjise , percaktim prioritetesh ne fusha te 
ndryshme te ekonomise, etj.Manaxhim dhe administrimi  i 
fondeve dhe investimeve.Ndertimi, operimi dhe mirembajtia 
e hidrocentraleve , termocentraleve, stacioneve te prodhimit 
te energjise elektrike, tuneleve te infrastruktures, porteve dhe 
aeroporteve, nenstacioneve elektrike, linjave te transmetimit 
te energjise elektrike dhe strukturave te tyre,stacioneve te 
pompimit te ujrave te gazit te lengshem, stacioneve te 
trajnimit te ujrave te zeza,stacioneve rrugore, te naftes dhe 
minierave.Aktivitet keshillimi dhe konsulence ne fushen e 
investimeve vendase dhe te huaja.Konsulence manaxhimi 
dhe kosulence tregtare.Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe mbeshtet 
ate.Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura .Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Mustafa Malo
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               Nga: 18/01/2019                Deri: 18/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.T.Con
E-Mail: info@dtcon.al klodian.malo@yahoo.com 
Telefon:  0696028380 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-479971-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834450-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393828-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89134C2-27AC-4FB0-BC2A-15A655CE7AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEA676B-D116-43B2-AD0B-458AED9D6F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96574D0-228F-4AAA-B4D2-9FB2ED3A8B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0543D819-396E-4E6B-A59B-D7CDBFC1EE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E63F90-18BD-4669-B377-866DA2AF1D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADB3FFD-3C68-4626-9450-D7F734FDD8F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B129525-AB0E-4D9D-B49B-DCEEA09AB3D2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884401-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072831-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.01.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Xhemile Malo dhe emërimi i Mustafa Malo. Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kerkime, projektime, supervizime, kolaudime, prodhim, transmetim 
dhe shperndarje si dhe konsulence dhe zbatimi i projekteve ne sektorin e energjise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne te gjitha llojet e energjise se aplikueshme.Prodhim, importit, 
eksportit, distribucionit, shperndarjes, eskluzivitetit, shitjes me shumice dhe pakice te 
mallarave te te gjitha llojeve, duke perfshire por pa u kufizuar ne produketet e industrise 
energjitike, telekomunikacionit, ndertimit, mallrave dhe industrive te ndryshme te te gjitha 
llojeve.Prodhim, Import, Eksportit, tranzitimit dhe shperndarjes te energjise 
elektrike.Ndertimit dhe Konstruksioneve ,prodhimit te lendeve te para dhe aksesoreve te te 
gjitha llojeve dhe materialeve dhe veprimtari ne fushen e ndertimit ne pergjithesi.Kerkime, 
zbulime, projektime, konsulenece dhe zbatimi i projekteve ne sektorin e energjise se gjelber 
dhe asaj te mjedisit.Kerkime, zbulime,prokjetime konsulence dhe zbatimi i projekteve ne 
sektorin e naftes, minierave dhe mineraleve te te gjithave llojeve.Shfrytezimi i burimeve 
natyrore dhe ujrave.Konsulence dhe zbatime ne fushen e ndertimit.Ndertimi, 
rikonstruksioni, meremetimi dhe restaurimi i ndertesave publike dhe private, rrugeve, 
urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave, veprave te artit dhe puneve 
te tjera te medha ne fushen e ndertimit.Ndertimit, montimit, instalimit dhe rikonstruksionit 
te impjanteve dhe rrjetave elektrike te transmetimit dhe shperndajes, impjanteve te 
monitorimit dhe analizimit te te dhenave te eficences se energjise  ne industrine e energjise 
, sistemet SCADA,impjanteve te ujesjellsave dhe trajnimit te ujrave te zeza, te impjanteve 
te rrjetave te sinjalistikes rrugore, te impjanteve te monitorimit dhe sigurise fizike te 
objketeve,impjanteve te mbrojties kunder zjarrit.Aktivitet tregtar te gjere ne sektorin e 
telekomunikacionit, duke perfshie por pa u kufizuar ne fushen e telefonise, internetit dhe 
teknologjise IT, mjeteve dhe paisjeve te telekomunikacionit ne pergjithesi, etj.Kerkime, 
projketime, konsulence, dhe zbatim dhe investime ne infrastrukture dhe pjeset e 
saj.Konsulence ne fushe te ndryshme, supervizim,manaxhim dhe kerkime te te gjitha 
llojeve-shoqeria mund te hyje ne marreveshje, kontrata, partneritete dhe 
bashkpunime(joint venture),apo forma te tjera.Konsulence, ekspertize, berja e biznese-
planeve, projekte zhvillimi, dhe kerkime per ekonomi e energjise dhe eficences se energjise 
, percaktim prioritetesh ne fusha te ndryshme te ekonomise, etj.Manaxhim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE16949-7201-4C2B-9A9C-50EDF2FE3396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D04155-84A3-4AE9-A794-60915D6A94E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BE0B85-37C8-4399-BB32-152052CAD96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363581CB-45D3-40E0-8EB4-2BC5B5435609
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administrimi  i fondeve dhe investimeve.Ndertimi, operimi dhe mirembajtia e 
hidrocentraleve , termocentraleve, stacioneve te prodhimit te energjise elektrike, tuneleve 
te infrastruktures, porteve dhe aeroporteve, nenstacioneve elektrike, linjave te transmetimit 
te energjise elektrike dhe strukturave te tyre,stacioneve te pompimit te ujrave te gazit te 
lengshem, stacioneve te trajnimit te ujrave te zeza,stacioneve rrugore, te naftes dhe 
minierave.Aktivitet keshillimi dhe konsulence ne fushen e investimeve vendase dhe te 
huaja.Konsulence manaxhimi dhe kosulence tregtare.Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe mbeshtet ate.Shoqeria zbaton te gjitha 
ligjet dhe aktet nenligjore te duhura .Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.")          u 
be            ("Kerkime, projektime, supervizime, kolaudime, prodhim, transmetim dhe 
shperndarje si dhe konsulence dhe zbatimi i projekteve ne sektorin e energjise, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne te gjitha llojet e energjise se aplikueshme.Prodhim, 
importit, eksportit, distribucionit, shperndarjes, eskluzivitetit, shitjes me shumice dhe 
pakice te mallarave te te gjitha llojeve, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
produketet e industrise energjitike, telekomunikacionit, ndertimit, mallrave dhe 
industrive te ndryshme te te gjitha 
llojeve.Importimi,Eksportimi,distribucioni,tregtimi dhe shitja me shumice dhe 
pakice:makinerive dhe paisjeve industriale, bujqesore,transportit duke perfshire por 
pa u ufizuarne produktet e industrise dhe transportitsi:autovetura, automjete 
transportit udhetaresh,automjetet e renda te industries se ndertimit, 
vinca,elektrovinca,eskavatore,traktore,kamione,gjeneratore,elektropompa,autopomp
a,betoniere,mjetet e transportit te mallrave etj.Ndertimit dhe Konstruksioneve 
,prodhimit te lendeve te para dhe aksesoreve te te gjitha llojeve dhe materialeve dhe 
veprimtari ne fushen e ndertimit ne pergjithesi.Kerkime, zbulime, projektime, 
konsulenece dhe zbatimi i projekteve ne sektorin e energjise se gjelber dhe asaj te 
mjedisit.Kerkime, zbulime,prokjetime konsulence dhe zbatimi i projekteve ne 
sektorin e naftes, minierave dhe mineraleve te te gjithave llojeve.Shfrytezimi i 
burimeve natyrore dhe ujrave.Konsulence dhe zbatime ne fushen e 
ndertimit.Ndertimi, rikonstruksioni, meremetimi dhe restaurimi i ndertesave publike 
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave, 
veprave te artit dhe puneve te tjera te medha ne fushen e ndertimit.Ndertimit, 
montimit, instalimit dhe rikonstruksionit te impjanteve dhe rrjetave elektrike te 
transmetimit dhe shperndajes, impjanteve te monitorimit dhe analizimit te te 
dhenave te eficences se energjise  ne industrine e energjise , sistemet 
SCADA,impjanteve te ujesjellsave dhe trajnimit te ujrave te zeza, te impjanteve te 
rrjetave te sinjalistikes rrugore, te impjanteve te monitorimit dhe sigurise fizike te 
objketeve,impjanteve te mbrojties kunder zjarrit.Aktivitet tregtar te gjere ne 
sektorin e telekomunikacionit, duke perfshie por pa u kufizuar ne fushen e telefonise, 
internetit dhe teknologjise IT, mjeteve dhe paisjeve te telekomunikacionit ne 
pergjithesi, etj.Kerkime, projketime, konsulence, dhe zbatim dhe investime ne 
infrastrukture dhe pjeset e saj.Konsulence ne fushe te ndryshme, 
supervizim,manaxhim dhe kerkime te te gjitha llojeve-shoqeria mund te hyje ne 
marreveshje, kontrata, partneritete dhe bashkpunime(joint venture),apo forma te 
tjera.Konsulence, ekspertize, berja e biznese-planeve, projekte zhvillimi, dhe kerkime 
per ekonomi e energjise dhe eficences se energjise , percaktim prioritetesh ne fusha te 
ndryshme te ekonomise, etj.Manaxhim dhe administrimi  i fondeve dhe 
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investimeve.Ndertimi, operimi dhe mirembajtia e hidrocentraleve , termocentraleve, 
stacioneve te prodhimit te energjise elektrike, tuneleve te infrastruktures, porteve dhe 
aeroporteve, nenstacioneve elektrike, linjave te transmetimit te energjise elektrike 
dhe strukturave te tyre,stacioneve te pompimit te ujrave te gazit te lengshem, 
stacioneve te trajnimit te ujrave te zeza,stacioneve rrugore, te naftes dhe 
minierave.Aktivitet keshillimi dhe konsulence ne fushen e investimeve vendase dhe te 
huaja.Konsulence manaxhimi dhe kosulence tregtare.Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe mbeshtet ate.Shoqeria 
zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura .Ajo zbaton standartet me te 
larta te etikes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Malo")                      Nga data 
"18/01/2019             Ne daten "18/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Xhemile Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079141-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetore per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i ansamblese.pdf

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542203-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D10CEB-2DAA-4103-9C18-6CFF2D111A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2514E5AE-40B3-420B-B2F2-8128CF658C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153579B9-C4FB-4BFA-9B79-0D5B8EADCFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C3EE21-CC28-448E-91CC-8FEF425D0833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE907B8-D5EC-4EA2-BBB3-A118B06A2514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20527652-CF73-49F4-A123-3385A5D2ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B2259E-6B1F-40A0-80A9-E387E707F7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725D4A0-CFF8-4CAC-810B-7456E62D59FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACE2BC1-BBD0-4595-BF69-0BDC7C7AC7B1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MUSTAFAI.xlsx
RELACIONI SHPJEGUES DTCON.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku DTCOM  2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747084-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.07.2021, ku është kërkuar: 
Ndryshimi i të dhënave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0692550442")          u be            ("0696028380")         
E-Mail ishte            ("xhemilemalo@hotmail.com")          u be            ("info@dtcon.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753032-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
RELACION KLODIAN MALO.pdf
DTCON . K.MALO V.ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DTCON SHPKPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82309151-8E5A-4657-A7C5-BD1977B47CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82309151-8E5A-4657-A7C5-BD1977B47CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530EAB0-EE9C-4FA2-9E4F-EEC79EE1375F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EFEC76-E06C-4C33-BC4C-E5E503817A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08851CB9-B3D5-44C8-8A4C-59E00A4C82A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C45648A-13C9-4A54-8499-6487A7949BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63163A5-C35F-4CE5-8324-99BD9E44FDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63163A5-C35F-4CE5-8324-99BD9E44FDC7
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